
DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 22.01.2016 tarihli ve 77552027-185.01.01/E.165335 sayılı yazımız.
b) 25.04.2018 tarihli ve 77552027-185.01.01-E.1165700 sayılı yazımız.

 
Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlükleri ile Kadastro Müdürlüklerinin taşınır kayıtlarında

bulunan TUSAGA-Aktif sistemine dahil GNSS alıcılarının kullanım durumlarına ait bilgilerin takip
edilmesi ilgi (a) yazımız ile duyurulmuştu.
 

Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlükleri ile Kadastro Müdürlüklerinin taşınır kayıtlarında
bulunan TUSAGA-Aktif sistemine dahil GNSS alıcılarının IMEI numaralarının TUSAGA-Aktif
APN Kullanıcıları Erişim Kontrol Yazılımı ile eşleştirildiği ve böylece TUSAGA-Aktif kullanıcı
adı ve şifrelerinin başka bir terminalde kullanılmasının önlendiği ayrıca Tapu ve Kadastro Bölge
Müdürlükleri ve Kadastro Müdürlükleri yetki alanları sınırlarının TUSAGA-Aktif Sistemine
tanımlandığı ve müdürlüklerin yetki alanı dışında TUSAGA-Aktif Sistemi kullanıcı adı ve
şifrelerinin kullanılmasının engellendiği ilgi (b) yazımız ile belirtilerek, Müdürlüklerin taşınır
envanterinde kayıtlı GNSS alıcıları ile TUSAGA-Aktif Sistemi kullanıcı adı ve şifrelerinin kamu
hizmetlerinin gereği ve amacı dışında kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınması hususları
bildirilmişti.
 

Kurumumuz ile TURKSAT A.Ş. arasında imzalanan 10/08//2018 tarihli sözleşme
kapsamında TUSAGA-Aktif Web Portalı oluşturma çalışmaları başlamış ve 01.01.2019 tarihinden
itibaren Sistem yeni web portalı üzerinden kullanıcılarına hizmet vermek üzere devreye alınmıştır.
TUSAGA-Aktif Web Portalı  adresinden "  sekmesihttp://www.tusaga-aktif.gov.tr Raporlar"
altında "  başlığından Kurumumuz Bölge Müdürlükleri ve Kadastroİscope Kullanım Raporu"
Müdürlüklerinin GNSS alıcıları kullanım durum raporlarının son bir ay kıstası kaldırılarak istenilen
tarih aralığında oluşturulması, irdelenmesi ve excel-kml formatlarında kaydedilmesi pratik hale
getirilmiş ve sonuç raporlarında mesai saati dışında veya hafta sonu günlerinde GNSS alıcılarının
kullanım durumları " " sütununda belirtilmiştir. Mesai saati olarak sisteme 08.00-18.00 saatNotlar
aralığı girilmiş olup, Müdürlüklerin mesai saati notu uyarılarını kendi mesai saatleri dahilinde
yorumlayarak GNSS alıcılarının kullanım durumlarını takip etmesi hususunda,
 

Bilgi ve gereğini rica ederim.
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Not: 5070 sayılı elektronik imza kanununun 5.maddesi gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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